CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 161/2014

  Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja convidado o Senhor Murilo Sebastião de Resende, Gerente Comercial da Companhia

Energética de Minas Gerais - CEMIG, para prestar esclarecimentos sobre o Projeto de Lei

Complementar nº. 144/2014 - Dispõe sobre a alteração de alíquotas de contribuição para o

custeio do serviço de iluminação pública e contém outras providências, em dia e horário a ser

definido pelo Plenário desta Casa.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 7 de novembro de 2014.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-